
UCHWAŁA  Nr   838/ 04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  30  grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051), 
§2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006  Województwie 
Świętokrzyskim� zawartego w dniu 12.05.2004r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę  listę rankingową  projektów w ramach działania 1.5 �Infrastruktura 
społeczeństwa informacyjnego� sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez 
Panel Ekspertów oraz uchwałę nr 12/04 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu 
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2004 r.  
w sprawie zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
listy wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR)  Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów do współfinansowania w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, która stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów 
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  
 

§ 3 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Wicemarszałek Województwa  

 
Józef Kwiecień 

 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 838/04  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 
 

15 września 2004 r. został zakończony nabór wniosków przewidzianych do 

współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego. Nabór obejmował Działanie: 1.5 �Infrastruktura społeczeństwa 

informacyjnego�. Po dokonaniu oceny formalnej przez Oddział Wyboru Projektów oraz 

oceny merytoryczno � technicznej przez Panele Ekspertów powstała lista, na której znalazły 

się projekty, które uzyskały co najmniej 60% maksymalnej punktacji. W dniu  

21 grudnia 2004 r. odbyło się posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu 

ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na którym zostały 

przedstawione listy zakwalifikowanych projektów. W drodze uchwały RKS nr 12/04 z dnia  

21 grudnia 2004r. zarekomendowano listę wniosków kwalifikujących się do wsparcia  

w ramach działania 1.5 �Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego�. 

Zarekomendowano Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 3 projekty składające 

się na jedno zintegrowane przedsięwzięcie pod wspólną nazwą e-świętokrzyskie. Realizacja 

tych projektów będzie miała wpływ na: 

• Zapobieganie �wykluczeniu cyfrowemu�, 

• Zapewnienie dostępu do Internetu w małych miastach i na obszarach wiejskich, 

• Podniesienie bezpieczeństwa przechowywania i przesyłu danych w instytucjach, 

• Ponadlokalny zasięg oddziaływania projektu, 

• Duży wzrost zadowolenia mieszkańców z pracy urzędów. 

Poza tym powstanie możliwość dołączenia się do projektu w następnym okresie 

programowania innych jednostek samorządu terytorialnego z naszego regionu. 

Lista zarekomendowanych projektów jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 



 
 

 Załącznik do Uchwały Nr  838/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO REALIZACJI 
 

Lp. Beneficjent Tytuł projektu 

 Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 

1 Politechnika Świętokrzyska SRSK-Świętokrzyska Regionalna Sieć 
Komputerowa, rozbudowa MSK KIELMAN 

2 Naukowa i Akademicka Sieć 
Komputerowa e-Świętokrzyskie-budowa sieci radiowej 

3 Województwo Świętokrzyskie E-świętokrzyskie-rozbudowa infrastruktury 
informatycznej 

 

 Całkowita wartość projektów 
/w zł/ 24 928 533,21

 Całkowita wartość projektów 
/w Euro/ 5 204 938,66

 
Przyznana kwota 
dofinansowania z EFRR /w 
Euro/ 

2 434 189,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


